

# Netes Holding ApS

Æblevænget 5, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 86 87 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

**Nete Susanne Banke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netes Holding ApS Æblevænget 5 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 86 87 26
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nete Susanne Banke
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Imperiet ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 392 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.723</b>	<b>-14.007</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.348	310.185
Andre finansielle indtægter	413.925	14.369
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-168.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.538</b>	<b>141.551</b>
1 Skat af årets resultat	-50.914	-74
<b>Årets resultat</b>	<b>391.624</b>	<b>141.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-295.863	-189.815
Udbytte for regnskabsåret	110.600	195.000
Overføres til overført resultat	576.887	136.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.624</b>	<b>141.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.290	97.290
Materielle anlægsaktiver i alt	97.290	97.290
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.131.809	1.589.461
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.734.276	2.343.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.866.085	3.932.762
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.963.375</b>	<b>4.030.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.409
Andre tilgodehavender	15.000	919
Tilgodehavender i alt	15.000	16.328
Likvide beholdninger	566.656	266.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>581.656</b>	<b>282.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.545.031</b>	<b>4.312.526</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	295.863
5 Overført resultat	4.267.841	3.690.954
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	195.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.503.441</b>	<b>4.306.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.881	0
Anden gæld	709	709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.590	5.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.590</b>	<b>5.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.545.031</b>	<b>4.312.526</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.930	0
Regulering af tidligere års skat	-16	74
	<b>50.914</b>	<b>74</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.293.598	1.293.598
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.293.598</b>	<b>1.293.598</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	295.863	485.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.348	310.185
Udbytte	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-161.789</b>	<b>295.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.131.809</b>	<b>1.589.461</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Imperiet ApS	København	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	295.863	485.678
Resultatandel	-295.863	-189.815
	<b>0</b>	<b>295.863</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.690.954	3.554.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>576.887</u>	<u>136.292</u>
	<b><u>4.267.841</u></b>	<b><u>3.690.954</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	195.000	500.000
Udloddet udbytte	-195.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>195.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>195.000</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Nete Susanne Banke

### Direktør og dirigent

På vegne af: Netes Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701773796566

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-16 11:12:34Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-16 11:45:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>